4. It. ob. d. Golda de Swideniz, benefactrix domus. Cum servicio de 
marca. It. ob. d. Johannes pistoris quondam abbas in Lubens').

6. Ob. Nicolaus fabri et Katherina mater eius; servicium de una 
marca. It. Dorothea soror eiusdem; servicium £ marce. — A. 
1611. Ob. R. D. Nicolaus Hibner Silesius, abbas huius inclyti 
Monastery Heinrich, cum eidem a. 34. m. 6. diebus 3 praefuisset, 
die Jovis hora 7. ante meridiem ex ergastulo suo anima eius coe- 
lestia petiit.

7. Ob. Rulandus pater fr. Andree. It. Margaretha de Watzenrode 
sanctimonialis, et soror fratris Gregory. It. ob. fr. Gobelo con
versas. It. d. Conradus Sthossche miles, cum servicio de tribus 
marcis.

8. It. ob. magister Martinus Erhardi de Monsterberg. It. ob. fr. Joh. 
Kessilhut mon. et sacerdos.

9. Occisns est Warmundus conversas. It. oh. d. Sifridus quondam 
plebanus in Kochia. It. d. Petrus de Cunczendorf, plebanus in 
Frankinsteyn.

10. Ob. ven. d. Nicolaus Abelonensis episcopus a. d. Mccccxj0. Servi
cium pro eo. A. 1575. ob. ven. P. Petrus Reit Coloniensis, Aulae 
Praefectus nec non Confessarius fratrum, cuius animae Deus pro- 
picietur.

11. It. Stanko conversas. Ob. Heinricus et Margareta, párenles fratris 
Nycolai de Rathibor. — It. ob. d. Martinus quondam abbas in 
Heynrichowe.

14. It. ob. Sophia filia Gozkonis de Munsterbęrg. — It. ob. d. Johannes 
plebanus in Wesintal, confrater nosier et benefactor nosier, dictas 
Deynhardi, qui comparavit conventui duo ova ad cenam. It. in 
anniversario eius servicium de ij marcis in vigilia Hedwigis.

15. Ob. Heinricus familiaris de Sconenberch. It. Wygandus de Slusow 
et Jutta uxor eins, et Nicolaus filius eius etDeynhardus gener eius

1) Vielleicht Joh. III. 1420—25, obgleich die Schrift eher älter aussieht. Im 
Leubufler Nekrolog zum 23. November -
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Oct
et Sophia uxor eins et Petrus filius eius et Czyna uxor eius et 
Nicolaus pater eius de Wygandisdorf. It. Martinus de Wygandis- 
dorf. Ob. Hermannus et Cristina, parentes fratris Conradi de 
terra advocatorum.

16. Ob. d. Milla de Wisental’). — It. d. Albertus Zekelini.
17. Ob. Elyzabeth, Agnes, Anna, sorores fratrisNicolai de Bonyslavia.

— It. fr. Erasmus de Munsterberg, mon. et sacerdos.
18. It. d. Elizabeth uxor Ottonis de Hugewitz; servicium de marca. 

Ob.Heroldus pater fratris Johannis. — 1627 ob. Kev. I). Andraeas 
Beyer, Abbas huius inclyti Monastery.

19. Ob. Joh. Theutunicus familiaris. — Katherina Cannengyserynne 
puella de Nissa.